
 
BASHKIA BELSH 

Nr._______ Prot.                                                                                                             Belsh me 20.05. 2026 

[ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data:20.05.2026 

Drejtuar: CIVIL CONS me Nipt :L81315015O me adresë:Gjirokaster,Lagja 18 shtatori,Rrug.18 

shtatori,godine 9 kateshe,kati i pare,objekti 15/5, me perfaqesues Korab Aliko. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 Lloji i Procedurës së prokurimit: “ E hapur e thjeshtuar”(me mjete elektronike) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-82916-04-22-2026, Hartim 

Projekti “Për ndërtimin e një vepre hidroteknike, kanal shkarkues dhe rikonstruksioni i linjës KUZ në 

qytetin e Belshit”, 90 (nentedhjete )dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:22.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Numër 29, datë 27.04.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  CIVIL CONS  me Nipt :L81315015O me oferte ekonomike 1 493 324.30 

( nje milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e treqind e njezet e kater pike tridhjete)leke 

pa TVSH, dhe 1 791 989.16 ( nje milion e shtatëqind e nentedhjete e nje mije e nëntëqind 

e tetedhjete e nente pike gjashtëmbëdhjetë) leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik G B Civil Engineering  me Nipt:L51825011V, me ofertë ekonomike  1 

413 786.68 (nje milion e katërqind e trembedhjete mije  e shtatëqind e tetedhjete e gjashte 

pike gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH  dhe 1,696,544.01  (një milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzetë e katër pikë zero një) leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik  HYDRO- ENG CONSULTING  me Nipt: M11417503F me oferte 

ekonomike 1 531 996.61(nje milion e pesëqind e tridhjete e nje mije e nëntëqind e 

nentedhjete e gjashte pike gjashtëdhjetë e nje) leke pa TVSH  dhe 1 838 395.93(nje milion 

e tetëqind e tridhjete  e tete mije e treqind e nentedhjete e pese pike nentedhjete e tre)leke 

me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik INFRATECH me Nipt: K91628001D me oferte ekonomike 1 493 

696.70 (nje milion e katërqind e nentedhjete e tre mije e gjashtëqind e nentedhjete e gjashte 

pike shtatëdhjetë) leke pa TVSH dhe 1 792 436.04(nje milion e shtatëqind e nentedhjete e 

dy mije  e katërqind e tridhjete e gjashte pike katër)leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. B.O.E  KonsulTech me Nipt : M52930201L dhe SPHAERA  me Nipt: J81809003U me 

ofertë ekonomike 1 521 357 (nje milion e pesëqind e njëzet e nje mije e treqind e pesedhjete 

e shtate) leke pa TVSH dhe 1 825 628.4(nje milion e tetëqind e njëzet e pese mije e 

gjashtëqind e njëzet e tete pike katër ) leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik MAGNA CHARTA me Nipt:L92318021H me oferte ekonomike 1 

525 230.29 (nje milion e pesëqind e njëzet e pese mije e dyqind e tridhjete pike njëzet e 

nente) leke pa TVSH  dhe 1 830 276.35(nje milion e tetëqind e tridhjete mije e dyqind e 

shtatëdhjetë e gjashte pike tridhjete e pese) leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik: NOVATECH STUDIO me Nipt:L01717030C me oferte ekonomike 

1 508 785(nje milion e pesëqind e tete mije e shtatëqind e tetedhjete e pese) leke pa TVSH  

dhe 1 810 542 (nje milion e tetëqind e dhjete mije e pesëqind e dyzet e dy)leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Operatori ekonomik  ZENIT&CO me Nipt: K61731002D me oferte ekonomike 1 508 

784.55 (nje milion e pesëqind e tete mije e shtatëqind e tetedhjete e katër pike pesedhjete e 

pese)leke pa TVSH   dhe 1 810 541.46(nje milion e tetëqind e dhjete mije e pesëqind e 

dyzet e nje pike dyzet e gjashte)leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik: G B Civil Engineering sh.p.k me Nipt:L51825011V . 

Arsyet:  

Ne  mbështetje  te VKM.nr.354 date 11.05 2016 “Për miratimin e manualit  te tarifave për 

shërbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” , për llogaritjen 

e vlerës se projektit,  vlera juaj është nen kufirin e vlerës minimale te lejuar.  

Mosllogaritja e ofertës tuaj sipas vkm se sipër cituar përbën shkak për skualifikim. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CIVIL CONS me Nipt :L81315015O 

me adresë:Gjirokaster,Lagja 18 shtatori,Rrug.18 shtatori,godine 9 kateshe,kati i pare,objekti 15/5, 

me perfaqesues Korab Aliko  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 493 324.30 ( nje milion 

e katerqind e nentedhjete e tre mije e treqind e njezet e kater pike tridhjete)leke pa TVSH, dhe 1 

791 989.16 ( nje milion e shtatëqind e nentedhjete e nje mije e nëntëqind e tetedhjete e nente pike 

gjashtëmbëdhjetë) leke me TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 


